
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO FINANZE E TRIBUTI  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  160  del   31/12/2019 
Registro Generale N.  1720  del   31/12/2019 

OGGETTO : 
Abbonamento annuale alla rivista on-line Contabilità Finanza e Tributi della
CELNETWORK anno 2020.CIG: ZDB2ABBB71  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO:
- che  il servizio finanziario del Comune ha la necessità di rinnovare l' abbonamento annuale on-line alla rivista
Contabilità Finanza Tributi  e di dotarsi di uno strumento di consultazione di testi professionali  per il settore
economico - finanziario ;  
- che  per tale fornitura è stata interpellata l'Agenzia di Leone Damiano con sede in Cavallino – via  Michele Silvestro n.
8 agenzia di fiducia della Celnetwork con sede operativa a Bergamo via G. Rosa n. 22/A;
- che l'Agenzia su citata ha dato la propria disponibilità a fornire le riviste citate online  ed i relativi aggiornamenti per la
somma complessiva di € 549,12  comprensiva di IVA ; 

RITENUTO di dover impegnare la somma su indicata al competente capitolo di bilancio  a quanto dovuto alla
Celnetwork

Visto il decreto sindacale di nomina dei responsabili  degli Uffici e dei Servizi;
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
Visto il D.Lgs n. 267/2000;

                                                                      DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa e che qui si intendono integralmente riportate

DI ACQUISTARE  le riviste professionali on line con i testi professionali di cui in premessa e l' abbonamento annuale
on line alla Rivista Contabilità Finanza e Tributi  ed i relativi aggiornamenti citati in premessa e come da preventivi agli
atti dell' ufficio; 

DI  IMPUTARE la  spesa di euro 549,12 compresa IVA  all' intervento  1010302  Cap. 92 “Prestazione di servizi ufficio
ragioneria” del  bilancio di previsione 2019-2020 esercizio 2019; 

DI DARE ATTO che il CIG della presente fornitura è ZDB2ABBB71;

DI  LIQUIDARE   e pagare la somma pattuita in favore della Celnetwork  previa  presentazione di regolare fattura
elettronica.

                                                                                                   IL RESPONSABILE
                                                                             
SETTORE ECONOMICO E  FINANZIARIO                
       (Dott.ssa Rossana Chirivì)                              
                                                                                    
                                              

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1720 del 31/12/2019 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  1720  del  31/12/2019

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

15772019 1 92 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       31/12/2019 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       28/04/2020

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   28/04/2020   al   12/05/2020

Melendugno, lì       28/04/2020

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1720 del 31/12/2019 - Pagina 2 di 2




